
8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 231   1. Pupkes, Eike   1. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:48:25 12:58 1:01:49 33:38
 215   2. Molka, Maximilian   2. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:48:34 12:56 1:01:54 33:43
 226   3. Bruns, Jan   3. M 20 TriAs Hildesheim I 1:48:52 13:14 1:01:28 34:09
 211   4. Krell, Philip   4. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:49:13 13:37 1:01:02 34:34
 213   5. Herbst, Marcus   5. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:49:37 14:05
 282   6. Cecil, Taylor   6. M 20 PV Triathlon Witten II 1:49:51 13:16 1:01:29 35:06
 203   7. Jung, Simon   7. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:49:58 13:46 1:01:05 35:07
 289   8. Heiland, John   8. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:06 14:21 1:00:31 35:14
 243   9. König, Tammo   1. M 30 1.TCO Bären 1:50:11 14:33 1:00:52 34:45
 262  10. Schöps, Franz   1. M JU HSV Weimar 1:50:20 14:15 1:00:43 35:22
 284  11. Robinson, Dane   9. M 20 PV Triathlon Witten II 1:50:26 13:45 1:01:10 35:31
 217  12. Simpson, Kane  10. M 20 ASICS Team Witten II 1:50:32 13:05 1:01:49 35:38
 225  13. Thomschke, Markus  11. M 20 EWAG Team Kamenz 1:50:34 14:57 59:57 35:40
 227  14. Gehlen, Philipp  12. M 20 TriAs Hildesheim I 1:50:36 13:37 1:01:04 35:55
 255  15. Fenske, Norman  13. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:50:38 14:40 1:00:17 35:41
 220  16. Dietze, Matthias   2. M 30 ASICS Team Witten II 1:50:42 14:42 59:58 36:02
 279  17. Raabe, Patrick  14. M 20 PSV Eutin 1:50:56 14:44 1:00:25 35:48
 287  18. Rudolf, Christian  15. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:57 13:57 1:00:56 36:04
 288  19. Eichler, Martin  16. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:50:59 13:25 1:01:39 35:55
 239  20. Wienbreier, Daniel   1. M VfL Wolfsburg 1:51:06 15:41 1:00:41 34:43
 228  21. Gyöngyösi, Martin  17. M 20 TriAs Hildesheim I 1:51:13 14:36 1:00:09 36:27
 206  22. Epping, Matthias  18. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 1:51:25 14:24 1:00:18 36:42
 209  23. Ruiz, Marcelo   1. M 40 Bayer 05 Uerdingen I 1:51:27 14:25 1:00:30 36:32
 251  24. Pierenz, Ronald   3. M 30 TuS Neukölln Berlin 1:51:28 14:39 1:00:18 36:31
 204  25. Knoepke, Daniel  19. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:51:34 13:43 1:01:56 35:54
 242  26. Geserick, Olaf   2. M 40 1.TCO Bären 1:51:36 14:22 1:00:26 36:48
 252  27. Smeda, Bartosz  20. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:51:37 13:44 1:01:19 36:34
 214  28. Brücher, Kai  21. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam 1:51:38 13:00 1:01:51 36:46
 201  29. Weiß, Felix   2. M JU EJOT Team TV Buschhütten 1:51:41 13:06 1:01:52 36:43
 285  30. Zelle, Stefan  22. M 20 PV Triathlon Witten II 1:51:51 14:00 1:01:00 36:51
 218  31. Bahlke, Philipp  23. M 20 ASICS Team Witten II 1:51:57 13:14 1:01:32 37:12
 257  32. Janitzki, Alexander   1. M 35 Team Roseversand Bocholte 1:52:08 13:28 1:01:25 37:15
 286  33. Teuscher, Sven   3. M JU Triathlon-Team-Mitteldeut 1:52:12 14:21 1:00:38 37:13
 221  34. Jost, Andre   2. M 35 EWAG Team Kamenz 1:52:13 14:01 1:00:48 37:24
 259  35. Werner, Stefan   4. M 30 Team Roseversand Bocholte 1:52:24 15:22 59:40 37:22
 290  36. Recksiedler, Raik  24. M 20 Triathlon-Team-Mitteldeut 1:52:33
 241  37. Ohlenbusch, Falk   3. M 40 1.TCO Bären 1:52:35 14:11 1:00:54 37:30
 232  38. Winterholler, Andreas  25. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:52:48 15:29 1:00:59 36:20

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 281  39. Bürger, Paul  26. M 20 PV Triathlon Witten II 1:52:50 13:51 1:01:05 37:54
 245  40. Schnetger, Patrick  27. M 20 1.TCO Bären 1:52:55 15:27 1:00:57 36:31
 205  41. Mühlnikel, Marco  28. M 20 EJOT Team TV Buschhütten 1:53:02 14:06 1:00:55 38:01
 230  42. Mölling, Jan-Luca   4. M JU TriAs Hildesheim I 1:53:19 13:09 1:01:37 38:32
 248  43. Meyer, Tobias  29. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:53:32 15:32 1:00:56 37:04
 275  44. Dirksen, Fritjof  30. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:53:34 15:17 1:01:12 37:05
 233  45. Fink, Florian  31. M 20 PSV Bonn Triathlon 1:53:42
 219  46. Treuherz, Dominik  32. M 20 ASICS Team Witten II 1:53:45 14:42 1:00:14 38:49
 238  47. Kaminsky, Carlo  33. M 20 VfL Wolfsburg 1:53:48 13:16 1:01:54 38:39
 268  48. Konrad, Markus  34. M 20 SSF Bonn 1:53:52 14:47 1:01:43 37:22
 267  49. Konrad, Mario   5. M 30 SSF Bonn 1:54:13 14:46 1:00:20 39:06
 222  50. Richter, Tom  35. M 20 EWAG Team Kamenz 1:54:22 13:28 1:02:15 38:39
 229  51. Braumann, Arne   5. M JU TriAs Hildesheim I 1:54:35 15:11 1:01:21 38:03
 273  52. Sievers, Benjamin  36. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:54:42 14:28 1:00:45 39:30
 280  53. Timpke, Dirk   3. M 35 PSV Eutin 1:54:51 15:28 1:01:03 38:20
 223  54. Clemen, Sebastian  37. M 20 EWAG Team Kamenz 1:54:55 14:01 1:02:26 38:28
 260  55. Wittag, Jörg  38. M 20 Team Roseversand Bocholte 1:54:58 13:57 1:01:10 39:51
 210  56. Gäbler, Lars   4. M 35 Bayer 05 Uerdingen I 1:54:58 14:20 1:00:48 39:50
 278  57. Stübs, Andre   5. M 35 PSV Eutin 1:55:18 14:30 1:02:02 38:46
 249  58. Mai, Jannik  39. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:55:26 13:57 1:01:13 40:16
 235  59. Kock, Christian   6. M JU PSV Bonn Triathlon 1:55:31 14:37 1:00:05 40:49
 240  60. Hübenthal, Eike  40. M 20 VfL Wolfsburg 1:55:42 15:30 1:00:59 39:12
 264  61. Assing, Marcus  41. M 20 HSV Weimar 1:55:47 13:37 1:01:26 40:44
 253  62. Grosser, Hendrik  42. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:55:52 15:16 59:44 40:52
 265  63. Pfuhl, Daniel  43. M 20 HSV Weimar 1:56:17 15:10 1:01:15 39:52
 271  64. Ohlsen, Jakob  44. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:56:41 14:45 1:00:26 41:30
 237  65. Walther, Johannes-Nils  45. M 20 VfL Wolfsburg 1:56:44 15:27 1:00:59 40:18
 207  66. Tewes, Heiko  46. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 1:56:54 14:41 1:00:09 42:04
 254  67. Wegener, Gerrit  47. M 20 TuS Neukölln Berlin 1:56:58 15:59 1:04:59 36:00
 250  68. Heger, Elmar   6. M 30 PREKWINKEL  Team TV Lemgo 1:57:37 14:20 1:00:52 42:25
 261  69. Tietz, Eik   6. M 35 HSV Weimar 1:59:15 15:25 1:05:35 38:15
 270  70. Resch, Christian  48. M 20 SSF Bonn 1:59:23 14:50 1:06:15 38:19
 274  71. Windbracke, Frank  49. M 20 Team Picocycles Gut Heil 1:59:27 15:55 1:05:10 38:22
 263  72. Roth, Stephan  50. M 20 HSV Weimar 1:59:32 14:32 1:01:58 43:03
 202  73. Göckus, Marco   4. M 40 EJOT Team TV Buschhütten 1:59:52 16:15 1:04:48 38:49
 244  74. Theilmann, Oliver   7. M 30 1.TCO Bären 2:00:32 16:33 1:07:03 36:56
 269  75. Palm, Leo   7. M JU SSF Bonn 2:00:39 15:36 1:05:26 39:38
 276  76. Diederichsen, Malte  51. M 20 PSV Eutin 2:00:50 14:48 1:00:18 45:44
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 256  77. Heddendorp, Daniel  52. M 20 Team Roseversand Bocholte 2:01:13 15:28 1:05:34 40:11
 277  78. Schulze, Sven   8. M 30 PSV Eutin 2:01:19 15:29 1:05:39 40:10
 283  79. Fiebich, Sebastian  53. M 20 PV Triathlon Witten II 2:02:01 15:23 1:05:45 40:53
 208  80. Hiltrop, Dennis  54. M 20 Bayer 05 Uerdingen I 2:02:53 14:03 1:04:17 44:33
 224  90. Bromberger, Björn   0. M 20 EWAG Team Kamenz n.a. 15:10
 247  90. Reis, Stephan   0. M 20 PREKWINKEL  Team TV Lemgo n.a. 13:19
 246  90. Bergermann, Matthias   0. M 30 PREKWINKEL  Team TV Lemgo n.a. 13:24
 266  90. Eggen, Maximilian   0. M 30 SSF Bonn n.a. 15:51 01:29
 212  90. Otto, Christian   0. M 20 Zeppelin-Team OSC Potsdam n.a. 12:57
 272  90. Meyer, Nils   0. M 20 Team Picocycles Gut Heil n.a. 15:34 1:13:04
 236  90. Poguntke, Jan   0. M 30 VfL Wolfsburg n.a.
 234  90. Slupina, Manuel   0. M 30 PSV Bonn Triathlon n.a. 14:23 1:05:36
 216  90. Amberger, Joshua   0. M 20 ASICS Team Witten II n.a.
 258  90. Steentjes, Simon   0. M 20 Team Roseversand Bocholte n.a. 15:59 1:05:08
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Zeppelin-Team OSC Potsdam II  39 
 2. Maximilian Molka - 1:48:34
 4. Philip Krell - 1:49:13
 5. Marcus Herbst - 1:49:37
28. Kai Brücher - 1:51:38

 2. M Triathlon-Team-Mitteldeutschland  78 
 8. John Heiland - 1:50:06
18. Christian Rudolf - 1:50:57
19. Martin Eichler - 1:50:59
33. Sven Teuscher - 1:52:12

 3. M TriAs Hildesheim I  80 
 3. Jan Bruns - 1:48:52
14. Philipp Gehlen - 1:50:36
21. Martin Gyöngyösi - 1:51:13
42. Jan-Luca Mölling - 1:53:19

 4. M PV Triathlon Witten II  86 
 6. Taylor Cecil - 1:49:51
11. Dane Robinson - 1:50:26
30. Stefan Zelle - 1:51:51
39. Paul Bürger - 1:52:50

 5. M EJOT Team TV Buschhütten II  102 
 7. Simon Jung - 1:49:58
25. Daniel Knoepke - 1:51:34
29. Felix Weiß - 1:51:41
41. Marco Mühlnikel - 1:53:02

 6. M ASICS Team Witten II  105 
12. Kane Simpson - 1:50:32
16. Matthias Dietze - 1:50:42
31. Philipp Bahlke - 1:51:57
46. Dominik Treuherz - 1:53:45

 7. M 1.TCO Bären  112 
 9. Tammo König - 1:50:11
26. Olaf Geserick - 1:51:36
37. Falk Ohlenbusch - 1:52:35
40. Patrick Schnetger - 1:52:55

 8. M TuS Neukölln Berlin  128 
15. Norman Fenske - 1:50:38
24. Ronald Pierenz - 1:51:28
27. Bartosz Smeda - 1:51:37
62. Hendrik Grosser - 1:55:52

 9. M PSV Bonn Triathlon  143 
 1. Eike Pupkes - 1:48:25
38. Andreas Winterholler - 1:52:48
45. Florian Fink - 1:53:42
59. Christian Kock - 1:55:31
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Männer 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. M EWAG Team Kamenz  151 
13. Markus Thomschke - 1:50:34
34. Andre Jost - 1:52:13
50. Tom Richter - 1:54:22
54. Sebastian Clemen - 1:54:55

11. M Bayer 05 Uerdingen I  167 
22. Matthias Epping - 1:51:25
23. Marcelo Ruiz - 1:51:27
56. Lars Gäbler - 1:54:58
66. Heiko Tewes - 1:56:54

12. M VfL Wolfsburg  192 
20. Daniel Wienbreier - 1:51:06
47. Carlo Kaminsky - 1:53:48
60. Eike Hübenthal - 1:55:42
65. Johannes-Nils Walther - 1:56:44

13. M Team Roseversand Bocholter WSV  199 
32. Alexander Janitzki - 1:52:08
35. Stefan Werner - 1:52:24
55. Jörg Wittag - 1:54:58
77. Daniel Heddendorp - 2:01:13

14. M HSV Weimar  203 
10. Franz Schöps - 1:50:20
61. Marcus Assing - 1:55:47
63. Daniel Pfuhl - 1:56:17
69. Eik Tietz - 1:59:15

14. M PSV Eutin  203 
17. Patrick Raabe - 1:50:56
53. Dirk Timpke - 1:54:51
57. Andre Stübs - 1:55:18
76. Malte Diederichsen - 2:00:50

16. M Team Picocycles Gut Heil Itzehoe  231 
44. Fritjof Dirksen - 1:53:34
52. Benjamin Sievers - 1:54:42
64. Jakob Ohlsen - 1:56:41
71. Frank Windbracke - 1:59:27

17. M SSF Bonn  242 
48. Markus Konrad - 1:53:52
49. Mario Konrad - 1:54:13
70. Christian Resch - 1:59:23
75. Leo Palm - 2:00:39

18. M PREKWINKEL  Team TV Lemgo II  259 
43. Tobias Meyer - 1:53:32
58. Jannik Mai - 1:55:26
68. Elmar Heger - 1:57:37
90. Stephan Reis - n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 344   1. Liebnitzky, Lydia   1. W 20 Team Sport-Makler.de 2:07:58 15:31 1:10:02 42:25
 301   2. Schwartz, Heidi   2. W 20 Triathlon Team Bonn 2:08:31 15:44 1:09:47 43:00
 342   3. Bogen, Kathrin   1. W 40 Team Sport-Makler.de 2:10:02 19:14 1:10:20 40:28
 341   4. Götz, Janina Kristin   3. W 20 Team Sport-Makler.de 2:10:14 13:48 1:11:48 44:38
 325   5. Weißbach, Diana   4. W 20 A3K Berlin 2:10:27 15:51 1:09:47 44:49
 319   6. Rösner, Maren   5. W 20 Tri Team Dissen 2:10:37 16:31 1:09:40 44:26
 306   7. Stut, Caroline   6. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:10:42 15:25 1:10:12 45:06
 321   8. Kratzenstein, Claudia   7. W 20 TuS Neukölln Berlin II 2:11:10 16:56 1:11:26 42:48
 318   9. Freiwald, Grit   8. W 20 Tri Team Dissen 2:11:15 17:18 1:12:20 41:37
 331  10. Wimmer, Tanja   1. W 30 ASV Duisburg 2:11:24 17:57 1:11:37 41:50
 338  11. Forero, Narda   2. W 40 TSVE 1890 Bielefeld 2:11:43 16:17 1:09:50 45:36
 337  12. Wullenkord, Sandra   9. W 20 TSVE 1890 Bielefeld 2:11:53 15:13 1:10:24 46:16
 312  13. Ernst, Maren  10. W 20 USC Kiel 2:12:05 18:09 1:11:32 42:24
 340  14. Beinke, Bettina   1. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 2:12:08 15:16 1:10:18 46:33
 315  15. Neumann, Silke   2. W 35 TriElfen Schwerin 2:12:44 17:58 1:11:37 43:08
 323  16. Ungewickell, Antje   3. W 40 TuS Neukölln Berlin II 2:12:49 18:04 1:11:38 43:07
 343  17. Heinich, Madeleine   1. W JU Team Sport-Makler.de 2:13:02 16:30 1:09:34 46:58
 303  18. Bauer, Carolin  11. W 20 Triathlon Team Bonn 2:13:05 16:37 1:09:32 46:56
 307  19. Oswald, Verena  12. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:13:13 15:40 1:09:53 47:41
 314  20. Fiebig, Antje   3. W 35 TriElfen Schwerin 2:13:31 16:58 1:09:12 47:21
 329  21. Koopmann, Nina  13. W 20 ASV Duisburg 2:13:36 17:51 1:11:52 43:53
 302  22. Bang, Anna   2. W 30 Triathlon Team Bonn 2:13:52 17:14 1:12:26 44:12
 333  23. Sachtleber, Kai   4. W 35 Öffentliche-Team Die Bäre 2:14:15 15:48 1:10:25 48:02
 304  24. Sommer, Sandra   3. W 30 Triathlon Team Bonn 2:14:19 18:36 1:12:50 42:53
 309  25. Olivier, Jeanette   4. W 30 USC Kiel 2:14:24 16:28 1:09:36 48:20
 330  26. Krallmann-Brüll, Petra   4. W 40 ASV Duisburg 2:15:06 16:57 1:11:27 46:42
 339  27. Walkenhorst, Mareike  14. W 20 TSVE 1890 Bielefeld 2:15:10 18:15 1:13:02 43:53
 332  28. Kons, Nicole   5. W 35 ASV Duisburg 2:16:45 17:56 1:11:43 47:06
 322  29. Cramer, Daniela   1. W 45 TuS Neukölln Berlin II 2:17:26 17:02 1:12:42 47:43
 324  30. Schabram, Sonja  15. W 20 TuS Neukölln Berlin II 2:18:18 16:57 1:11:29 49:52
 311  31. Plöhn, Ilka   5. W 30 USC Kiel 2:18:57 19:08 1:14:06 45:43
 316  32. Willhöft, Andrea   6. W 35 TriElfen Schwerin 2:18:58 17:57 1:11:47 49:14
 327  33. Jaehnz, Patricia   6. W 30 A3K Berlin 2:19:26 16:42 1:09:26 53:18
 334  34. Praeger, Antje   5. W 40 Öffentliche-Team Die Bäre 2:20:10 18:27 1:12:59 48:44
 305  35. Ludwig, Elena  16. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:21:40 16:55 1:11:30 53:15
 320  36. Seitel, Silvia   7. W 35 Tri Team Dissen 2:22:43 18:49 1:14:24 49:30
 326  37. Schwedler, Anna   8. W 35 A3K Berlin 2:25:12 18:32 1:14:40 52:00
 336  38. Wessels, Elke   9. W 35 Öffentliche-Team Die Bäre 2:26:58 18:48 1:16:20 51:50
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 335  39. Dirks, Silvia   2. W 45 Öffentliche-Team Die Bäre 2:30:52 21:38 1:21:37 47:38
 308  44. ?, ?   0. W Zeppelin Team OSC Potsdam n.a.
 310  44. Johnsen, Bente   0. W 30 USC Kiel n.a.
 328  44. ?, ?   0. W A3K Berlin n.a.
 317  44. Grammer, Christine   0. W 20 Tri Team Dissen n.a. 18:03
 313  44. Börner, Janikke   0. W 20 TriElfen Schwerin n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Team Sport-Makler.de  8 
 1. Lydia Liebnitzky - 2:07:58
 3. Kathrin Bogen - 2:10:02
 4. Janina Kristin Götz - 2:10:14

 2. M TSVE 1890 Bielefeld  37 
11. Narda Forero - 2:11:43
12. Sandra Wullenkord - 2:11:53
14. Bettina Beinke - 2:12:08

 3. M Triathlon Team Bonn  42 
 2. Heidi Schwartz - 2:08:31
18. Carolin Bauer - 2:13:05
22. Anna Bang - 2:13:52

 4. M Tri Team Dissen  51 
 6. Maren Rösner - 2:10:37
 9. Grit Freiwald - 2:11:15
36. Silvia Seitel - 2:22:43

 5. M TuS Neukölln Berlin II  53 
 8. Claudia Kratzenstein - 2:11:10
16. Antje Ungewickell - 2:12:49
29. Daniela Cramer - 2:17:26

 6. M ASV Duisburg  57 
10. Tanja Wimmer - 2:11:24
21. Nina Koopmann - 2:13:36
26. Petra Krallmann-Brüll - 2:15:06

 7. M Zeppelin Team OSC Potsdam  61 
 7. Caroline Stut - 2:10:42
19. Verena Oswald - 2:13:13
35. Elena Ludwig - 2:21:40

 8. M TriElfen Schwerin  67 
15. Silke Neumann - 2:12:44
20. Antje Fiebig - 2:13:31
32. Andrea Willhöft - 2:18:58

 9. M USC Kiel  69 
13. Maren Ernst - 2:12:05
25. Jeanette Olivier - 2:14:24
31. Ilka Plöhn - 2:18:57

10. M A3K Berlin  75 
 5. Diana Weißbach - 2:10:27
33. Patricia Jaehnz - 2:19:26
37. Anna Schwedler - 2:25:12

11. M Öffentliche-Team Die Bären Oldenburg  95 
23. Kai Sachtleber - 2:14:15
34. Antje Praeger - 2:20:10
38. Elke Wessels - 2:26:57
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 101   1. Konermann, Michael   1. M 40 Harsewinkel-Greffen 2:01:51 20:09 1:01:24 40:18
 122   2. Lausberg, Rene   1. M 20 Tri-Club Paderborn 2:03:56 16:39 1:04:51 42:26
 128   3. Linse, Kevin   1. M 35 TSVE 1890 Bielefeld 2:05:12 17:38 1:07:44 39:50
 172   4. Dunkel, Thomas   1. M 30 Steinhagen 2:06:53 21:02 1:03:58 41:53
 124   5. Schnell, Uwe   2. M 40 TV-Tri-Sport-Team-Verl 2:08:12 17:37 1:10:32 40:03
 102   6. Burger, Marius   2. M 30 LC Jeannie 06 2:09:46 19:49 1:06:07 43:50
 144   7. Block, Ralph   3. M 40 TRICITY 2001 Padeborn 2:10:41 19:41 1:08:31 42:29
 103   8. Wallmeier, Thomas   1. M 45 TriSpeed Marienfeld 2:12:33 19:55 1:08:16 44:22
 105   9. Möllers, Jan   2. M 20 LC Solbad Ravensberg 2:14:11
 104  10. Wannagat, Lukas   3. M 20 Tri-Sport Lübeck 2:14:19 20:13 1:09:48 44:18
 151  11. Feldevert, Christian   4. M 20 Kette links 2:14:26 23:33 1:08:21 42:32
 129  12. Höttecke, Thomas   4. M 40 Rüthen 2:15:06 18:42 1:11:46 44:39
 134  13. Radevic, Mario   3. M 30 threeXpain 2:15:42 19:26 1:10:35 45:41
 125  14. Osthus, Jens   5. M 40 TriSpeed Marienfeld 2:16:12 18:39 1:10:00 47:33
 119  15. Ehle, Christian   6. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 2:16:25 20:21 1:09:42 46:22
 177  16. Welki, Peter   1. M 55 TriSpeed Marienfeld 2:16:28 19:50 1:10:52 45:46
 127  17. Weiser, Ronny   4. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 2:16:51 18:08 1:09:54 48:48
 114  18. Fraune, Christoph   5. M 20 1. Tri-Club Paderborn 2:19:26 26:03 1:09:27 43:56
 149  19. Rice, Gareth   5. M 30 Gareth Rice 2:19:43 21:32 1:12:08 46:04

+ 4  145  20. Krüger, Guido   2. M 45 TSV Schloß Neuhaus 2:20:10 21:10 1:13:38 41:22
 169  21. Erichsen, Tobias   6. M 30 Tri Team Lage 2:20:42 18:54 1:13:37 48:10
 147  22. Gennet, Uwe   7. M 40 Tri-Sport-Team Verl 2:21:28 21:58 1:14:01 45:29

+ 4  152  23. Tiekemeier, Thomas   8. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 2:22:07 21:27 1:12:08 44:33
+ 4  159  24. Meißner, Stefan   2. M 35 Tri-Sport-Team Verl 2:22:52 23:30 1:15:39 39:43

 150  25. Vollmer, Heinz   1. M 50 1. Tri-Club Paderborn 2:22:55 21:58 1:15:37 45:20
 143  26. Gerdes, Stefan   9. M 40 Tri Finish Münster 2:23:48 20:06 1:11:43 51:59
 138  27. Peters, Dirk  10. M 40 Retro Team Grambergen 2:23:53 21:43 1:14:45 47:25
 133  28. Oelbracht, Andreas  11. M 40 Wasser + Freizeit Münster 2:24:21 22:38 1:13:16 48:26
 123  29. Gorn, Michael   3. M 35 Tri Team Dissen 2:25:04 23:03 1:16:13 45:48
 179  30. Achenbach, Marwin   7. M 30 Marathon Soest 2:27:35 27:24 1:15:30 44:41
 160  31. Piening, Bernd  12. M 40 RSV Schwalbe Oelde 2:27:47 25:25 1:13:46 48:36
 110  32. Freitag, Wolfgang  13. M 40 TriStar Oelde 2:28:38 27:10 1:21:00 40:28
 140  33. Bauschulte, Johannes   6. M 20 RSV Guetersloh 2:28:50 22:00 1:17:00 49:49
 156  34. Schugart, Andreas   2. M 50 BSG Schüco 2:28:54 23:52 1:13:32 51:30
 166  35. Stiller, Thorsten  14. M 40 Tri Team Lage 2:29:04 20:18 1:19:50 48:56
 118  36. Jäger, Daniel   8. M 30 Paderborn 2:30:14 26:15 1:14:03 49:55
 107  37. Böttcher, Andreas  15. M 40 Soester Tri Team 2:30:58 21:20 1:18:16 51:22
 112  38. Hempsch, Peter   7. M 20 Sportteam WITTENSTEIN 2:32:58 23:40 1:19:35 49:43
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 164  39. Wolfgramm, Klaus   3. M 50 RC-Endspurt 2:34:44 25:42 1:18:50 50:12
 117  40. Achatz, Robert   9. M 30 Düsseldorf 2:36:09 27:34 1:21:02 47:32
 157  41. Lücke, Armin   3. M 45 Wiedenbrücker TV 2:36:21 26:41 1:19:30 50:10
 132  42. Bockey, Christoph   8. M 20 Sc. Relax Beckum eV. 2:39:07 20:59 1:30:28 47:40
 137  43. Wößmann, Michael  16. M 40 Feuerwehr Oelde 2:41:25 19:30 1:33:23 48:31
 113  44. Klasmeier, Michael   4. M 45 Wiedenbrücker TV 2:43:14 28:18 1:22:03 52:52
 116  45. Ahlheid, Sven  10. M 30 Nordkirchen 2:43:42 25:53 1:25:30 52:18
 158  46. Mosig, Jens   4. M 35 Team Laufschuh 2:44:14 26:32 1:21:55 55:47
 115  47. Ueckert, Sebastian  11. M 30 threeXpain 2:49:25 24:09 1:21:16 1:03:59
 165  48. Krause, Holger   5. M 35 Tri Team Lage 2:54:16 26:44 1:27:37 59:55
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Kurzdistanz 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 154   1. Wittler, Marion   1. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 2:24:15 20:52 1:18:08 45:15
 167   2. Nottebrock, Kerstin   2. W 35 Tri-Team TG Lage 2:25:32 17:07 1:16:54 51:32
 171   3. Bergtold, Larissa   1. W 20 Tri Team Lage 2:30:30 22:59 1:20:15 47:16
 175   4. Thoms, Daniela   1. W 45 TriSpeed Marienfeld 2:32:23 17:34 1:22:12 52:37
 109   5. Westemeier, Judith   1. W 40 Soester Tri Team 2:40:09 19:59 1:21:22 58:47
 155   6. Montag, Kerstin   3. W 35 TV Werne 03 2:42:40 22:04 1:24:54 55:42
 178   7. Mucha, Vanessa   2. W 20 Tri Team Lage 2:44:29 25:10 1:23:58 55:21
 168   8. Körner-Downes, Monika   1. W 50 Tri Team Lage 2:51:07 26:21 1:27:06 57:40
 161   9. Löhr, Silke   4. W 35 TV Werne 2:53:59 25:07 1:31:47 57:04
 108  10. Pleuger, Kornelia   2. W 45 SV Westfalia Rhynern e.V. 3:00:50 27:06 1:30:28 1:03:16
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 840   1. Schuster, Andreas   1. M 50 1.Tri Club Paderborn II 2:04:31 16:38 1:06:54 40:59
 837   2. Williams, Edward   1. M 40 1.Tri Club Paderborn II 2:06:12 16:27 1:07:06 42:39
 809   3. Funken, Jens   1. M 35 SV Kutenhausen Todtenhaus 2:06:19 16:33 1:09:31 40:15
 852   4. Späker, Dieter   2. M 40 W + F Münster III 2:06:44 14:51 1:07:24 44:29
 812   5. Prohaska, Jörg   2. M 35 SV Kutenhausen Todtenhaus 2:08:31 17:58 1:06:47 43:46
 849   6. Thomson, Arne   1. M 30 W + F Münster III 2:09:01 18:05 1:06:43 44:13
 801   7. Steuer, Holger   3. M 40 LC Solbad Ravensberg 2:09:12 17:44 1:06:21 45:08
 815   8. Beneken, Frank   3. M 35 Nordenia Tri Finish Münst 2:10:53 18:25 1:08:53 43:35
 821   9. Knoke, Thomas   4. M 40 TSVE Bielefeld III 2:10:59 19:51 1:08:25 42:43
 856  10. Rauer, Michael   5. M 40 SC Altenrheine 2:11:18 18:34 1:06:51 45:53

+ 4  823  11. Hebenstreit, Felix   1. M JU TSVE Bielefeld III 2:11:22 16:35 1:09:21 41:26
 839  12. Dietrich, Karsten   1. M 20 1.Tri Club Paderborn II 2:11:29 18:43 1:08:43 44:02
 808  13. Porath, Bernd   1. M 45 Tri Team TG Lage II 2:12:17 18:00 1:09:18 45:00
 873  14. Münch, Manuel   2. M 20 DJK Dülmen Tri Team I 2:12:21 22:08 1:09:27 40:46
 811  15. Kulbe, Sascha   2. M 30 SV Kutenhausen Todtenhaus 2:12:21 18:16 1:07:48 46:16

+ 4  844  16. Raulf, Stefan   4. M 35 LV Tristar Oelde III 2:12:31 19:52 1:10:06 38:33
 843  17. Morisse, Andre   3. M 20 LV Tristar Oelde III 2:12:44 18:17 1:08:20 46:06

+ 4  806  18. Roche, Jan-Philipp   4. M 20 Tri Team TG Lage II 2:13:21 22:11 1:08:38 38:32
 829  19. Koch, Christian   2. M 45 TSG Sprockhövel I 2:13:32 19:15 1:08:36 45:41
 854  20. Dobrzinski, Oliver   3. M 30 SC Altenrheine 2:13:53 18:11 1:11:15 44:27
 802  21. Esselmann, Tim   4. M 30 LC Solbad Ravensberg 2:14:03 19:47 1:07:57 46:19
 822  22. Merten, Frank   6. M 40 TSVE Bielefeld III 2:14:05 21:10 1:09:34 43:21
 842  23. Janta, Klaudius   7. M 40 LV Tristar Oelde III 2:14:11 20:28 1:10:30 43:14
 805  24. Schlepper, Jan   5. M 20 Tri Team TG Lage II 2:14:13 19:42 1:12:10 42:20
 807  25. Kästner, Stephan   8. M 40 Tri Team TG Lage II 2:14:19 18:32 1:08:53 46:54
 875  26. Daldrup, Christoph   9. M 40 DJK Dülmen Tri Team I 2:14:21 19:43 1:10:10 44:28
 804  27. Flottmann, Wolfgang   2. M 50 LC Solbad Ravensberg 2:14:24 19:32 1:10:26 44:26
 841  28. Fust, Martin   3. M 45 LV Tristar Oelde III 2:14:42 18:22 1:11:25 44:56
 813  29. Bösing, Michael  10. M 40 Nordenia Tri Finish Münst 2:15:27 18:28 1:07:35 49:24
 814  30. Wissler, Lothar   6. M 20 Nordenia Tri Finish Münst 2:15:49 20:10 1:07:45 47:55
 874  31. Duda, Thomas   5. M 35 DJK Dülmen Tri Team I 2:16:03 20:54 1:09:15 45:54
 820  32. Poppki, Harald   4. M 45 1.Tri Team Gütersloh 2:16:30 20:19 1:09:25 46:46
 881  33. Krüskemper, Markus   5. M 30 DJK Dülmen Tri Team II 2:16:35 20:17 1:10:02 46:16
 855  34. Dröge, Jürgen   5. M 45 SC Altenrheine 2:16:58 18:14 1:07:48 50:56
 826  35. Schulte-Berndt, Markus   6. M 30 TV Einigkeit Langenberg 1 2:17:13 20:22 1:10:26 46:25

+ 4  824  36. Gerkens, Michael   6. M 35 TSVE Bielefeld III 2:17:21 21:40 1:09:05 42:36
+ 4  825  37. Bergmeier, Udo  11. M 40 TV Einigkeit Langenberg 1 2:17:47 20:53 1:08:58 43:57

 867  38. Greiner, Frank   6. M 45 SC Aquarius Löhne II 2:18:03 21:04 1:09:49 47:10
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 876  39. Bücker, Dominik   7. M 20 DJK Dülmen Tri Team I 2:18:37 18:51 1:13:32 46:15
 850  40. Mitschker, Sebastian   7. M 30 W + F Münster III 2:18:40 22:50 1:14:56 40:53

+ 4  846  41. Lux, Holger  12. M 40 RC Endspurt Herford II 2:19:56 21:42 1:09:07 45:06
 830  42. Karge, Ulrich  13. M 40 TSG Sprockhövel I 2:20:01 20:14 1:10:40 49:07
 835  43. Kalkreuter, Matthias   8. M 20 Tri Team TG Lage III 2:20:18 15:43 1:16:24 48:11
 877  44. Emskötter, Uli  14. M 40 1.Tri Club Paderborn III 2:20:26 23:23 1:10:37 46:26
 857  45. Von Hagen, Uli  15. M 40 TVE Greven III 2:20:42 18:26 1:12:48 49:28
 810  46. Peters, Kai-Uwe   8. M 30 SV Kutenhausen Todtenhaus 2:21:01 18:34 1:13:00 49:27
 819  47. Ullenbrock, Manfred   7. M 45 1.Tri Team Gütersloh 2:21:02 21:37 1:14:14 45:10
 872  48. Krömer, Ricarda   1. W 40 SC Altenrheine II 2:21:23 20:09 1:16:16 44:59
 853  49. Auffenberg, Wolfgang  16. M 40 SC Altenrheine 2:21:49 24:11 1:11:45 45:54
 862  50. Zobel, Florian   2. M JU TSG Sprockhövel II 2:22:04 17:48 1:16:07 48:09
 832  51. Ellinger, Andrea   2. W 40 TSG Sprockhövel I 2:22:05 20:29 1:17:02 44:34
 833  52. Büker, Volker   3. M 50 Tri Team TG Lage III 2:22:06 18:13 1:13:33 50:20
 880  53. Söhnchen, Christoph   9. M 30 1.Tri Club Paderborn III 2:22:07 22:44 1:11:13 48:10
 884  54. Masthoff, Clemens  17. M 40 DJK Dülmen Tri Team II 2:22:10 23:34 1:13:18 45:18
 859  55. Korte, Ralf  18. M 40 TVE Greven III 2:22:14 20:34 1:11:02 50:38
 831  56. Becker, Dirk  19. M 40 TSG Sprockhövel I 2:22:17 20:15 1:12:34 49:28
 863  57. Preuß, Katrin   9. M 20 TSG Sprockhövel II 2:23:56 16:52 1:17:09 49:55
 860  58. Schipmann, Reiner   8. M 45 TVE Greven III 2:23:57 18:55 1:14:51 50:11
 861  59. Czibor, Michael   9. M 45 TSG Sprockhövel II 2:24:16 21:16 1:18:42 44:17
 817  60. Sieger, Udo   4. M 50 1.Tri Team Gütersloh 2:24:33 21:55 1:13:39 48:59
 828  61. Butzeck, Dietmar   5. M 50 TV Einigkeit Langenberg 1 2:26:21 22:19 1:14:28 49:35
 869  62. Brandhorst, Lars   7. M 35 SC Altenrheine II 2:26:34 22:58 1:17:16 46:20
 803  63. Hinrichs, Jörg  20. M 40 LC Solbad Ravensberg 2:26:41 25:17 1:17:57 43:26
 845  64. Hoock, Lars  21. M 40 RC Endspurt Herford II 2:27:17 22:45 1:18:57 45:35
 818  65. Hasler, Uwe  10. M 45 1.Tri Team Gütersloh 2:27:34 20:11 1:14:46 52:36

+ 4  834  66. Jagnow, Marcel  10. M 20 Tri Team TG Lage III 2:27:47 17:56 1:15:14 50:37
 847  67. Platz, Volker   6. M 50 RC Endspurt Herford II 2:30:03 25:57 1:16:20 47:47

+ 4  848  68. Wredenhagen, Torsten  11. M 45 RC Endspurt Herford II 2:30:25 21:12 1:14:56 50:18
 871  69. Korbanek, Olaf  22. M 40 SC Altenrheine II 2:30:33 25:53 1:13:02 51:38
 836  70. Diemerling, Christian  23. M 40 Tri Team TG Lage III 2:31:48 22:39 1:16:57 52:13
 868  71. König, Dirk  24. M 40 SC Aquarius Löhne II 2:32:27 23:06 1:13:43 55:38
 858  72. Nienaber, Günter  12. M 45 TVE Greven III 2:33:39 19:28 1:18:56 55:16

+ 4  851  73. Pösentrup, Ludger  13. M 45 W + F Münster III 2:33:46 27:19 1:17:05 45:22
 816  74. Rolf, Britta   1. W 30 Nordenia Tri Finish Münst 2:33:52 23:12 1:20:07 50:34
 870  75. Heppner, Markus  25. M 40 SC Altenrheine II 2:34:12 21:59 1:19:32 52:42
 883  76. Göldner, Frank  26. M 40 DJK Dülmen Tri Team II 2:34:37 29:35 1:13:52 51:10
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 866  77. Wegener, Christina   3. W 40 SC Aquarius Löhne II 2:36:51 24:24 1:20:43 51:44
 879  78. Silva, Manuel  27. M 40 1.Tri Club Paderborn III 2:37:52 29:53 1:17:45 50:14

+ 4  865  79. Spilker, Bernd  28. M 40 SC Aquarius Löhne II 2:38:08 27:30 1:14:56 51:42
 878  80. Lauströer, Robert  29. M 40 1.Tri Club Paderborn III 2:43:21 23:16 1:28:11 51:54
 838  81. Dasch, Thomas  11. M 20 1.Tri Club Paderborn II 2:55:14 21:05 1:46:43 47:26
 864  82. Sander, Eva  12. M 20 TSG Sprockhövel II 3:00:41 20:17 1:39:19 1:01:06
 827  86. Kammertöns, Hubert   0. M 55 TV Einigkeit Langenberg 1 disq. 20:37 1:13:03 49:14
 882  84. -, -   0. M 20 DJK Dülmen Tri Team II n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M SV Kutenhausen Todtenhausen  69 
 3. Jens Funken - 2:06:19
 5. Jörg Prohaska - 2:08:31
15. Sascha Kulbe - 2:12:21
46. Kai-Uwe Peters - 2:21:01

 2. M TSVE Bielefeld III  78 
 9. Thomas Knoke - 2:10:59
11. Felix Hebenstreit - 2:11:22
22. Frank Merten - 2:14:05
36. Michael Gerkens - 2:17:21

 3. M Tri Team TG Lage II  80 
13. Bernd Porath - 2:12:17
18. Jan-Philipp Roche - 2:13:21
24. Jan Schlepper - 2:14:13
25. Stephan Kästner - 2:14:19

 4. M LV Tristar Oelde III  84 
16. Stefan Raulf - 2:12:31
17. Andre Morisse - 2:12:44
23. Klaudius Janta - 2:14:11
28. Martin Fust - 2:14:42

 5. M 1.Tri Club Paderborn II  96 
 1. Andreas Schuster - 2:04:31
 2. Edward Williams - 2:06:12
12. Karsten Dietrich - 2:11:29
81. Thomas Dasch - 2:55:14

 6. M DJK Dülmen Tri Team I  110 
14. Manuel Münch - 2:12:21
26. Christoph Daldrup - 2:14:21
31. Thomas Duda - 2:16:03
39. Dominik Bücker - 2:18:37

 7. M SC Altenrheine  113 
10. Michael Rauer - 2:11:18
20. Oliver Dobrzinski - 2:13:53
34. Jürgen Dröge - 2:16:58
49. Wolfgang Auffenberg - 2:21:49

 8. M LC Solbad Ravensberg  118 
 7. Holger Steuer - 2:09:12
21. Tim Esselmann - 2:14:03
27. Wolfgang Flottmann - 2:14:24
63. Jörg Hinrichs - 2:26:41

 9. M W + F Münster III  123 
 4. Dieter Späker - 2:06:44
 6. Arne Thomson - 2:09:01
40. Sebastian Mitschker - 2:18:40
73. Ludger Pösentrup - 2:33:46
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. M Nordenia Tri Finish Münster  141 
 8. Frank Beneken - 2:10:53
29. Michael Bösing - 2:15:27
30. Lothar Wissler - 2:15:49
74. Britta Rolf - 2:33:52

11. M TSG Sprockhövel I  168 
19. Christian Koch - 2:13:32
42. Ulrich Karge - 2:20:01
51. Andrea Ellinger - 2:22:05
56. Dirk Becker - 2:22:17

12. M 1.Tri Team Gütersloh  204 
32. Harald Poppki - 2:16:30
47. Manfred Ullenbrock - 2:21:02
60. Udo Sieger - 2:24:33
65. Uwe Hasler - 2:27:34

13. M TV Einigkeit Langenberg 1923  219 
35. Markus Schulte-Berndt - 2:17:13
37. Udo Bergmeier - 2:17:47
61. Dietmar Butzeck - 2:26:21
86. Hubert Kammertöns - disq.

14. M TVE Greven III  230 
45. Uli Von Hagen - 2:20:42
55. Ralf Korte - 2:22:14
58. Reiner Schipmann - 2:23:57
72. Günter Nienaber - 2:33:39

15. M Tri Team TG Lage III  231 
43. Matthias Kalkreuter - 2:20:18
52. Volker Büker - 2:22:06
66. Marcel Jagnow - 2:27:47
70. Christian Diemerling - 2:31:48

16. M RC Endspurt Herford II  240 
41. Holger Lux - 2:19:56
64. Lars Hoock - 2:27:17
67. Volker Platz - 2:30:03
68. Torsten Wredenhagen - 2:30:25

17. M DJK Dülmen Tri Team II  247 
33. Markus Krüskemper - 2:16:35
54. Clemens Masthoff - 2:22:10
76. Frank Göldner - 2:34:37
84. - - - n.a.

18. M TSG Sprockhövel II  248 
50. Florian Zobel - 2:22:04
57. Katrin Preuß - 2:23:56
59. Michael Czibor - 2:24:16
82. Eva Sander - 3:00:41
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯19. M SC Altenrheine II  254 
48. Ricarda Krömer - 2:21:23
62. Lars Brandhorst - 2:26:34
69. Olaf Korbanek - 2:30:33
75. Markus Heppner - 2:34:12

20. M 1.Tri Club Paderborn III  255 
44. Uli Emskötter - 2:20:26
53. Christoph Söhnchen - 2:22:07
78. Manuel Silva - 2:37:52
80. Robert Lauströer - 2:43:21

21. M SC Aquarius Löhne II  265 
38. Frank Greiner - 2:18:03
71. Dirk König - 2:32:27
77. Christina Wegener - 2:36:51
79. Bernd Spilker - 2:38:08
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Oberliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 452   1. Staggenborg, Nick   1. M 20 Kölner Triathlon Team 01 1:57:54 13:36 1:04:45 39:33

+ 4  408   2. Holtkötter, Stefan   2. M 20 PREKWINKEL Team TV Lemgo 1:59:47 15:10 1:04:40 35:57
+ 4  457   3. Kalmes, Oliver   1. M 35 SV Bergisch Gladbach 1:59:47 15:18
+ 4  453   4. Bernhardt, Maik   1. M 30 SC Wiking Herne I 2:01:27 16:24 1:03:11 37:52
+ 4  437   5. Engeroff, Tobias   3. M 20 AWD Team TVE Netphen 2:01:47 15:59 1:03:51 37:56
+ 4  447   6. Ninck, Christian   4. M 20 TRC Essen 84 II 2:02:05 16:07 1:03:42 38:16

 460   7. Kramer, Ulrich   1. M 45 SV Bergisch Gladbach 2:02:14 16:13 1:07:21 38:40
 450   8. Regniet, Lukas   5. M 20 Kölner Triathlon Team 01 2:02:24 17:52 1:04:52 39:40

+ 4  448   9. Seewald, Jan   6. M 20 TRC Essen 84 II 2:02:31 15:51 1:03:44 38:56
 451  10. Schertel, Thomas   7. M 20 Kölner Triathlon Team 01 2:02:33 15:52 1:05:47 40:54
 465  11. Bohnen, Christoph   1. M 40 M.Gladbacher TV 1848 II 2:03:00 19:00 1:03:07 40:53
 446  12. Müller, Christoph   8. M 20 TRC Essen 84 II 2:03:13 01:23:28
 407  13. Rörsch, Norman   2. M 30 PREKWINKEL Team TV Lemgo 2:03:30 16:08 1:07:25 39:57

+ 4  449  14. Herrera, David   1. M JU Kölner Triathlon Team 01 2:03:59 15:06 1:04:27 40:26
 426  15. Hoverath, Christian   9. M 20 Tri Minators Voerde 2:04:13 18:13 1:04:52 41:08

+ 4  445  16. Leggewie, Christian   2. M 40 TRC Essen 84 II 2:04:17 15:47 1:03:52 40:38
 424  17. Pecovnik, Andre   3. M 30 TuS 09 Erkenschwick I 2:04:27 16:35 1:07:01 40:51
 438  18. Heitze, Georg   3. M 40 AWD Team TVE Netphen 2:04:40 16:15 1:07:29 40:56
 472  19. Elting, Ralf   4. M 40 Bocholter WSV II 2:04:44 16:25 1:07:22 40:58

+ 4  454  20. Rugovac, Fuad   2. M 35 SC Wiking Herne I 2:04:48 16:25 1:03:28 40:55
+ 4  406  21. Geißler, Niklas   2. M JU PREKWINKEL Team TV Lemgo 2:04:59 15:02 1:04:46 41:12

 433  22. Schrand, Andre   5. M 40 Tri Sport Team Verl II 2:05:03 17:02 1:06:33 41:28
 443  23. Pfaff, Björn   3. M 35 Grundfos Team Mettmann 2:05:04 16:56 1:06:34 41:34

+ 4  423  24. Kröller, Stephan  10. M 20 TuS 09 Erkenschwick I 2:05:13 14:18 1:05:33 41:22
 466  25. Schwätzler, Volker   6. M 40 M.Gladbacher TV 1848 II 2:05:16 17:10 1:04:55 43:11
 427  26. Henn, Frank   7. M 40 Tri Minators Voerde 2:05:17 17:27 1:06:10 41:40
 409  27. Simm, Hendrik  11. M 20 1.Tri Team Gütersloh 2:05:37 15:38 1:06:11 43:48
 411  28. Walter, Peter   8. M 40 1.Tri Team Gütersloh 2:05:57 18:00 1:05:53 42:04
 467  29. Everszumrode, Torben  12. M 20 M.Gladbacher TV 1848 II 2:06:04 17:41 1:09:30 38:54
 468  30. Dickers, Ralf   4. M 35 M.Gladbacher TV 1848 II 2:06:55 16:44 1:06:49 43:22

+ 4  456  31. Hölter, Christian  13. M 20 SC Wiking Herne I 2:07:08 15:08 1:04:46 43:14
 435  32. Tigges, Sebastian   3. M JU Tri Sport Team Verl II 2:07:13 16:48 1:07:42 42:43
 471  33. Radstaak, Marco   5. M 35 Bocholter WSV II 2:07:17 18:35 1:04:47 43:55

+ 4  461  34. Niedergriese, Marc  14. M 20 Rückenwind Dortmund II 2:07:42 16:09 1:03:43 43:50
 417  35. Kaiser, Marcus   9. M 40 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:07:45 20:00 1:05:53 41:51

+ 4  439  36. Neuhaus, Thorsten  15. M 20 AWD Team TVE Netphen 2:07:54 16:03 1:03:51 44:00
 434  37. Meiertoberens, Ralf   4. M 30 Tri Sport Team Verl II 2:08:00 16:58 1:07:18 43:45
 462  38. Parche, Ingo   2. M 45 Rückenwind Dortmund II 2:08:02 19:24 1:08:15 40:23
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Oberliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 430  39. Gorschlüter, Bernd   6. M 35 Schwelmer SC 2:08:17 17:30 1:07:26 43:21
 442  40. Meurer, Marcus  10. M 40 Grundfos Team Mettmann 2:08:32 16:30 1:05:15 46:48

+ 4  458  41. Jacobi, Heinrich   7. M 35 SV Bergisch Gladbach 2:08:43 15:14 1:04:26 45:02
 404  42. Bergstein, Stefan  11. M 40 TG Neuss 2:08:47 16:58 1:06:22 45:27
 463  43. Zellin, Jan  16. M 20 Rückenwind Dortmund II 2:08:55 20:12 00:00 1:48:43
 428  44. Peplau, Ingo   8. M 35 Tri Minators Voerde 2:08:57 17:33 1:06:27 44:57
 416  45. Predeick, Christian   9. M 35 LV Tristar Oelde II 2:09:02 16:11 1:07:21 45:30
 415  46. Hellmann, Daniel  17. M 20 LV Tristar Oelde II 2:09:23 18:36 1:09:04 41:43
 470  47. Jotzo, Marco   5. M 30 Bocholter WSV II 2:09:30 19:47 1:05:43 44:00
 429  48. Barrenstein, Demian   6. M 30 Schwelmer SC 2:09:51 15:57 1:08:57 44:57
 459  49. Weber, Andreas  10. M 35 SV Bergisch Gladbach 2:10:06 19:38 1:06:20 44:08
 444  50. Schulz, Michael   3. M 45 Grundfos Team Mettmann 2:10:19 20:11 1:08:58 41:10

+ 4  425  51. Behnsch, Michael   1. M 50 Tri Minators Voerde 2:10:22 18:32 1:04:56 42:55
 455  52. Hölzchen, Timo   7. M 30 SC Wiking Herne I 2:10:25 18:39 1:09:06 42:40
 401  53. Siepe, Volker  11. M 35 TG Neuss 2:10:42 19:21 1:06:35 44:46
 440  54. Schumacher, Jonas  18. M 20 AWD Team TVE Netphen 2:11:33 21:28 1:09:47 40:18
 413  55. Burwinkel, Jan  12. M 40 LV Tristar Oelde II 2:11:46 19:50 1:08:17 43:39

+ 4  414  56. Gebhardt, Maik  19. M 20 LV Tristar Oelde II 2:11:50 17:28 1:07:01 43:21
 464  57. Töpfer, Alexander   8. M 30 Rückenwind Dortmund II 2:11:55 18:22 1:09:48 43:45
 432  58. Backhaus, Ralf   4. M 45 Schwelmer SC 2:12:11 18:01 1:08:03 46:07
 441  59. Barth, Andreas   9. M 30 Grundfos Team Mettmann 2:12:18 20:14 1:08:55 43:09
 410  60. Mettenmeyer, Michael  13. M 40 1.Tri Team Gütersloh 2:12:42 18:25 1:09:10 45:07
 422  61. Springer, Michael  10. M 30 TuS 09 Erkenschwick I 2:13:00 16:07 1:07:35 49:17
 405  62. Mai, Julian   4. M JU PREKWINKEL Team TV Lemgo 2:13:43 15:03

+ 4  436  63. Demuth, Kai  12. M 35 Tri Sport Team Verl II 2:15:10 17:34 1:08:19 45:16
 431  64. Tenham, Andreas  14. M 40 Schwelmer SC 2:15:24 19:16 1:08:27 47:42
 469  65. Kaden, Phillip  20. M 20 Bocholter WSV II 2:16:59 20:21 1:11:22 45:16
 421  66. Bölscher, Kevin   5. M JU TuS 09 Erkenschwick I 2:18:38 18:07 1:15:15 45:15
 420  67. Tuchel, Carsten  13. M 35 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:18:47 20:51 1:11:44 46:12
 419  68. Lublow, Thomas   5. M 45 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:18:59 18:50 1:12:39 47:30
 403  69. Huschauer, Horst  15. M 40 TG Neuss 2:21:20 21:09 1:14:04 46:07
 402  70. Lansen, Ralph  11. M 30 TG Neuss 2:23:18 19:45 1:15:38 47:55
 412  74. Fietz, Markus   0. M 35 1.Tri Team Gütersloh disq. 18:12 51:29
 418  72. Lehr, Bernd   0. M 40 TSV Bayer 04 Leverkusen I n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Kölner Triathlon Team 01 III  33 
 1. Nick Staggenborg - 1:57:54
 8. Lukas Regniet - 2:02:24
10. Thomas Schertel - 2:02:33
14. David Herrera - 2:03:59

 2. M TRC Essen 84 II  43 
 6. Christian Ninck - 2:02:05
 9. Jan Seewald - 2:02:31
12. Christoph Müller - 2:03:13
16. Christian Leggewie - 2:04:17

 3. M M.Gladbacher TV 1848 II  95 
11. Christoph Bohnen - 2:03:00
25. Volker Schwätzler - 2:05:16
29. Torben Everszumrode - 2:06:04
30. Ralf Dickers - 2:06:55

 4. M PREKWINKEL Team TV Lemgo III  98 
 2. Stefan Holtkötter - 1:59:47
13. Norman Rörsch - 2:03:30
21. Niklas Geißler - 2:04:59
62. Julian Mai - 2:13:43

 5. M SV Bergisch Gladbach  100 
 3. Oliver Kalmes - 1:59:47
 7. Ulrich Kramer - 2:02:14
41. Heinrich Jacobi - 2:08:43
49. Andreas Weber - 2:10:06

 6. M SC Wiking Herne I  107 
 4. Maik Bernhardt - 2:01:27
20. Fuad Rugovac - 2:04:48
31. Christian Hölter - 2:07:08
52. Timo Hölzchen - 2:10:25

 7. M AWD Team TVE Netphen  113 
 5. Tobias Engeroff - 2:01:47
18. Georg Heitze - 2:04:40
36. Thorsten Neuhaus - 2:07:54
54. Jonas Schumacher - 2:11:33

 8. M Tri Minators Voerde  136 
15. Christian Hoverath - 2:04:13
26. Frank Henn - 2:05:17
44. Ingo Peplau - 2:08:57
51. Michael Behnsch - 2:10:22

 9. M Tri Sport Team Verl II  154 
22. Andre Schrand - 2:05:03
32. Sebastian Tigges - 2:07:13
37. Ralf Meiertoberens - 2:08:00
63. Kai Demuth - 2:15:10

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - Tel.: 0175-2722301



8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Nord 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. M Bocholter WSV II  164 
19. Ralf Elting - 2:04:44
33. Marco Radstaak - 2:07:17
47. Marco Jotzo - 2:09:30
65. Phillip Kaden - 2:16:59

11. M TuS 09 Erkenschwick I  168 
17. Andre Pecovnik - 2:04:27
24. Stephan Kröller - 2:05:13
61. Michael Springer - 2:13:00
66. Kevin Bölscher - 2:18:38

12. M Grundfos Team Mettmann  172 
23. Björn Pfaff - 2:05:04
40. Marcus Meurer - 2:08:32
50. Michael Schulz - 2:10:19
59. Andreas Barth - 2:12:18

12. M Rückenwind Dortmund II  172 
34. Marc Niedergriese - 2:07:42
38. Ingo Parche - 2:08:02
43. Jan Zellin - 2:08:55
57. Alexander Töpfer - 2:11:55

14. M 1.Tri Team Gütersloh  189 
27. Hendrik Simm - 2:05:37
28. Peter Walter - 2:05:57
60. Michael Mettenmeyer - 2:12:42
74. Markus Fietz - disq.

15. M LV Tristar Oelde II  202 
45. Christian Predeick - 2:09:02
46. Daniel Hellmann - 2:09:23
55. Jan Burwinkel - 2:11:46
56. Maik Gebhardt - 2:11:50

16. M Schwelmer SC  209 
39. Bernd Gorschlüter - 2:08:17
48. Demian Barrenstein - 2:09:51
58. Ralf Backhaus - 2:12:11
64. Andreas Tenham - 2:15:24

17. M TG Neuss  234 
42. Stefan Bergstein - 2:08:47
53. Volker Siepe - 2:10:42
69. Horst Huschauer - 2:21:20
70. Ralph Lansen - 2:23:18

18. M TSV Bayer 04 Leverkusen II  242 
35. Marcus Kaiser - 2:07:45
67. Carsten Tuchel - 2:18:47
68. Thomas Lublow - 2:18:59
72. Bernd Lehr - n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Männer 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 501   1. Ludwig, Max   1. M 20 TSVE 1890 Bielefeld 59:13 07:32 33:26 18:14
 572   2. Koriath, Hendrik   1. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:01:02 07:38 33:25 20:00
 519   3. Kempmann, Raoul   2. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:01:38 08:36 33:37 19:24
 772   4. Ventker, Sebastian   2. M 20 Tri-Sport-Team Verl 1:02:26 11:26 34:32 16:27
 516   5. Christophliemke, Dirk   1. M 35 Tri Sport Team TV Verl 1:03:35 08:28 33:50 21:16
 522   6. Nickel, Thomas   3. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:03:43 09:22 35:14 19:06
 502   7. Dobroschke, Raoul   3. M 20 A3K Berlin 1:04:28 07:42 34:26 22:20
 514   8. Jörke, Dennis   1. M 30 ASC Ahlen 1:04:50 09:33 35:02 20:16
 503   9. Terstesse, Christian   4. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:04:56 09:36 34:06 21:14
 507  10. Lischka, Andreas   2. M 35 WSU Tri-Team Warendorf 1:05:24 10:06 33:10 22:08
 650  11. Hanhart, Patrick   4. M 20 Harsewinkel 1:05:48 10:16 33:09 22:23
 523  12. Reckendrees, Jan-Felix   5. M 40 SVA Gütersloh 1:06:06 09:18 35:20 21:28
 518  13. Taube, Siegfried   1. M 45 Tri Team Dissen 1:06:23 09:22 35:13 21:48
 751  14. Pollmeier, Holger   3. M 35 Tri Sport Team Verl 1:06:38 09:06 35:30 22:02
 524  15. Smyrek, David   5. M 20 Tri-Sport-Team TV Verl 1:06:50 09:52 35:36 21:22
 527  16. Hegenbarth, Amadeus   1. M JA Deutschland 1:07:49 09:42 36:28 21:39
 737  17. Lakämper, Jonas   1. M JB GSV 1:07:55 08:30 37:19 22:06
 526  18. Goldmann, Wladimir   2. M JA TriTeam TG Lage 1:08:25 09:03 36:49 22:34
 569  19. Reckendrees, Johannes   1. M 50 TriSpeed Marienfeld 1:08:41 10:34 34:58 23:09
 538  20. Nass, Siegbert   6. M 40 1. Tri-Club Paderborn 1:08:55 12:10 35:05 21:40
 531  21. Nolte, Nils   6. M 20 Erdinger Alkoholfrei 1:09:00 11:13 36:32 21:15
 504  22. Stölting, Thomas   4. M 35 Tri Team TG Lage 1:09:14 10:08 35:47 23:20
 565  23. Micheel, Alexander   7. M 20 Rheda-WD 1:09:14 11:51 37:57 19:25
 511  24. Schoppa, Kamil Andreas   5. M 35 Gütersloh 1:09:32 10:33 36:35 22:24
 551  25. Krause, Holger   2. M 45 TSVE 1890 Bielefeld 1:09:33 11:58 36:24 21:11
 508  26. Loermann, Bernhard   7. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:09:39 10:20 37:18 22:02
 513  27. Klein, Wolfgang   3. M 45 Tri-Sport-Team TV Verl 1:09:46 11:11 36:04 22:32
 553  28. Schoppa, Damian   8. M 40 Bielefeld 1:09:57 11:09 36:52 21:56
 571  29. Cokkormatz, Berk   6. M 35 TriSpeed Marienfeld 1:09:58 09:04 37:34 23:20
 568  30. Reckendrees, Christoph   1. M JU TriSpeed Marienfeld 1:10:30 10:09 36:28 23:53
 509  31. Bärenfänger, Marcus   9. M 40 SV Spexard 1:10:39 09:49 37:32 23:19
 517  32. Pilot, Ajosha   8. M 20 Tricity 2001 1:10:48 10:22 39:23 21:02
 536  33. Adelmeyer, Bernd   2. M 30 Tri-Sport-Team Verl 1:11:10 11:15 37:43 22:12
 633  34. Cruickshank, Amy   9. M 20 5 RIFLES 1:11:45 09:07 39:53 22:45
 515  35. Buchwald, Daniel  10. M 20 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:53 10:26 38:01 23:26
 528  36. Winkler, Uwe  10. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:20 10:38 37:38 24:04
 547  37. Reckmann, Fabian   3. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:23 11:39 37:31 23:13
 557  38. Beugholt, Thorsten  11. M 40 LG Oerlinghausen 1:12:28 11:44 36:48 23:56
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Männer 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 539  39. Giefers, Christoph   7. M 35 TuS 13 Hembsen 1:12:38 13:03 38:15 21:20
 770  40. Waltermann, Thomas   2. M 50 TriSpeed Marienfeld 1:13:09 10:31 39:22 23:16
 560  41. Zudrop, Tim  11. M 20 Die faulen Socken Gütersl 1:13:14 11:25 38:12 23:37
 510  42. Schneidt, Jannik   3. M JA 1.Tri-Team Gütersloh GTV 1:13:19 10:43 39:39 22:57
 540  43. Sternberg, Michael  12. M 20 Paderborn 1:13:33 12:19 35:49 25:24
 525  44. Mayer, Sven   4. M 45 Tri Sport Team Verl 1:13:37 11:00 38:06 24:31
 575  45. Lükermann, Frank  12. M 40 Tri Team TG Lage 1:14:02 11:52 38:05 24:06
 631  46. Machner, Hermann   8. M 35 1:14:32 12:35 39:21 22:36
 548  47. Heitmann, Jörg  13. M 40 Mohns Park Team 1:14:47 10:41 37:08 26:58
 543  48. Brenke, Ralf   5. M 45 1. Tri-Club Paderborn 1:14:49 11:46 35:57 27:06
 556  49. Hampton, Stephen   9. M 35 Army triathlon associatio 1:14:58 11:16 40:42 23:00
 558  50. Ballay, Thomas   6. M 45 Lauffeuer Paderborn 1:15:19 11:26 38:14 25:39
 562  51. Dingerdissen, Thomas   3. M 50 LG Oerlinghausen 1:15:26 12:03 37:13 26:10
 529  52. Weckner, Lars  10. M 35 LG Oetternbach Lage 1:15:44 12:11 39:37 23:56
 521  53. Bremhorst, Lutz  13. M 20 Rheda-Wiedenbrück 1:16:01 12:44 35:20 27:57
 663  54. Hunger, Alexander  14. M 20 Rheda Wiedenbrück 1:16:53 11:53 38:19 26:41
 658  55. Schicker, Peter   4. M 50 Gütersloh 1:17:04 13:24 37:08 26:33
 638  56. Zinn, Jürgen  11. M 35 Verl 1:17:20 10:55 39:42 26:43
 541  57. Bewersdorff, Michael   7. M 45 DJK Grün- Weiß Werl 1:17:34 11:51 39:41 26:02
 512  58. Diekmann, Uwe   8. M 45 TSVE 1890 Bielefeld 1:17:40 11:23 38:55 27:22
 769  59. Fissenewert, Markus  14. M 40 Autohaus Hentze 1:18:10 11:03 40:37 26:31
 654  60. Richter, Arndt   9. M 45 LC Wiedenbrück 1:18:11 12:20 39:40 26:10
 635  61. Maier, Jonas   4. M JA Gütersloh 1:18:13 12:34 40:27 25:13
 644  62. Stralla, Markus  12. M 35 Team Erdinger Alkoholfrei 1:18:25 12:37 39:20 26:28
 533  63. Berenbrinker, Peter  13. M 35 Preussen Verl 1:18:34 11:38 41:03 25:53
 645  64. Hosemann, Patrick   5. M JA Tri-Sport-Team Verl 1:18:42 14:44 39:25 24:34
 573  65. Osiander, Andreas  15. M 40 Tri-Team TG Lage 1:18:42 13:27 39:16 25:59
 552  66. Runschke, Wolfgang   5. M 50 LG Burg Wiedenbrück 1:18:48 11:57 40:31 26:20
 544  67. Budde, Christian  16. M 40 NieBu Tri-Team 1:18:55 14:22 41:33 23:00
 564  68. Grüninger, Christian  17. M 40 Gütersloh 1:19:01 13:01 41:52 24:08
 576  69. Klose, Andreas   6. M 50 LC Solbad Ravensberg 1:19:19 13:31 38:40 27:08
 660  70. Linnemannstöns, Jürgen  18. M 40 LC Wiedenbrück 1:19:24 12:23 39:10 27:50
 748  71. Göcke, Marcus  14. M 35 JKG-Team 1:19:25 12:45 39:54 26:46
 561  72. Bruske, Detlef  19. M 40 RW Dreyen 1:20:00 12:48 40:56 26:17
 542  73. Herfort, Achim  10. M 45 SV Oelde 1:20:13 13:34 40:28 26:11
 655  74. Schubert, Jürgen  20. M 40 LC Wiedenbrück 1:20:46 14:31 42:10 24:04
 520  75. Bremhorst, Ulf  15. M 20 Rheda-Wiedenbrück 1:21:11 11:24 39:36 30:10
 659  76. Bultmann, Andreas  11. M 45 Rheda-Wiedenbrück 1:21:22 12:41 42:20 26:21
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Männer 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 641  77. Lueking, Bernd  12. M 45 FLG Gütersloh 1:21:46 14:25 42:39 24:42
 640  78. Müther, Andreas  21. M 40 Gütersloh 1:22:29 14:42 40:38 27:09
 554  79. Zipter, Jan-Alrik  16. M 20 Verl 1:22:33 13:23 43:53 25:18
 664  80. Göken, Gerrit   4. M 30 Münster 1:22:39 12:20 41:34 28:45
 646  81. Torweihe, Thorsten  22. M 40 SV Spexard 1:22:49 15:57 40:32 26:20
 555  83. Martensen, Ralf   7. M 50 tri-times-rheda 1:24:11 13:44 42:04 28:22
 767  84. Osterloh, Wolfgang   1. M 55 E-Mobil 1:25:10 15:38 39:34 29:58
 545  85. Kuhlmann, Andre   5. M 30 Gütersloh 1:25:13 12:37 42:16 30:19
 537  86. Thieme, Sven   6. M 30 Gütersloh 1:25:44 11:50 42:01 31:54
 652  87. Appl, Markus  15. M 35 Verl 1:26:21 14:08 41:06 31:07
 656  88. Jansen, Helmut   8. M 50 Minden 1:26:21 13:42 40:44 31:54
 546  89. Belz, Achim   2. M 55 Salzkotten 1:26:26 14:14 45:14 26:58
 762  90. Becker, Jürgen  13. M 45 Autohaus Hentze 1:26:57 14:56 40:52 31:10
 761  91. Heitmann, Markus  23. M 40 sportpark elan 1:27:00 12:59 42:26 31:34
 550  92. Kuhlmann, Stefan   7. M 30 Gütersloh 1:27:09 12:16 42:40 32:13
 534  93. Voß, Michael  14. M 45 Tri-Cops Warstein 1:27:14 11:51 41:22 34:02
 657  94. Stahl, Olaf  15. M 45 Enger 1:28:34 13:59 42:45 31:50
 642  95. Lahme, Gerrit  17. M 20 Oelde 1:28:53 16:18 46:14 26:21
 567  97. Niemeier, Frank  24. M 40 Tri.-Köche Team 1:30:12 12:55 43:15 34:02
 577  98. Wicknig, Roland  16. M 45 twinracers 1:30:19 16:01 46:09 28:09
 768 100. Hantke, Holger  25. M 40 Gütersloher Squash-Club 1:38:13 15:31 44:31 38:11
 653 101. Kluck, Thomas  26. M 40 Tri. Köche Team OWL.de 1:40:39 14:54 44:53 40:52
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Frauen 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 609   1. Loose, Kim   1. W JU TSVE 1890 Bielefeld 1:09:34 08:25 38:39 22:30
 750   2. Terslesse, Stefanie   1. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:14 09:17 37:54 24:04
 615   3. Stüllein, Bettina   2. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:40 11:17 37:22 25:01
 606   5. Simm, Sarah   1. W 20 Gütersloher Schwimmverein 1:16:27 09:10 40:18 26:59
 613   6. Sieger, Lisa   1. W JA 1.Tri-Team Gütersloh GTV 1:16:48 09:44 40:10 26:54
 628   7. Linnemannstöns, Anja   1. W 40 LC Wiedenbrück 1:18:23 12:58 40:49 24:37
 603   8. Katharina, Merzle   2. W 20 TriFlow Bad Endbach 1:19:58 11:46 41:14 26:57
 618   9. Lischka, Anne   1. W 30 WSU-Tri-Team Warendorf 1:20:21 14:15 38:40 27:26
 771  10. Waltermann, Birgit   2. W 40 Tri Speed Marienfeld 1:21:45 12:30 41:58 27:16
 626  12. Kerksiek, Nicole   3. W 40 Bielefeld 1:22:05 12:24 43:43 25:57
 632  11. Schnabel, Iris   1. W 50 LG Obersee 1:22:05 14:35 41:30 26:00
 605  13. Riedel, Sabrina   3. W 20 SV Teuto Riesenbeck 1:23:25 11:37 41:28 30:20
 765  14. Kosanke, Ina   2. W JU PSV Braunschweig 1:23:33 12:51 41:43 28:59
 604  15. Lipsmeier, Sarah   4. W 20 Geseke 1:25:20 12:18 42:55 30:07
 608  16. Diekmann, Sandra   5. W 20 Bielefeld 1:25:26 13:50 43:50 27:46
 611  17. Ringkamp, Annkristin   3. W 35 Emsdetten 1:25:45 11:22 45:10 29:12
 623  18. Troelstra, Sonja   4. W 35 Tri-Cops Warstein 1:29:04 13:09 44:16 31:39
 612  19. Niestradt-Budde, Sandra   4. W 40 NieBu Tri-Team 1:29:26 13:07 46:21 29:58
 624  20. Voß, Sabine   5. W 40 Tri-Cops Warstein 1:29:38 14:51 40:26 34:21
 616  21. Kornfeld, Jana   3. W JU Gütersloh 1:30:43 12:52 46:21 31:29
 621  22. Bauschulte, Daniela   2. W 50 RSC Rietberg 1:30:46 17:43 43:05 29:58
 622  23. Gerdes, Nicole   6. W 40 Tri Finish Münster 1:31:13 14:56 44:46 31:31
 627  24. Kleffmüller, Christa   1. W 45 Enger 1:31:51 14:55 47:13 29:43
 614  25. Oeffelke, Mechthild   3. W 50 TSVE 1890 Bielefeld 1:32:25 14:05 45:44 32:36
 620  26. Brinkmann, Sabine   2. W 45 BellZett Bielefeld 1:32:30 14:38 46:49 31:03
 629  27. Nottbrock, Martina   3. W 45 FLG Gütersloh 1:34:22 15:13 49:56 29:13
 617  28. Schulze, Isabel   4. W JU Bielefeld 1:39:56 14:46 48:20 36:50
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Staffel 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 669   1. Joachim, Hoblitz   1. STAF Tus 13 Hembsen 2 1:00:36 09:50 31:22 19:24

Müller, Alexandra  -  Kleibrink, Johannes

 764   2. Oldenburg, Julian   2. STAF Bertelsmann 1:02:55 10:16 33:40 18:59
Erfurth, Waldemar  -  Kramer, Sebastian

 670   3. Christoph, Schekelinski   3. STAF Tus 13 Hembsen 1 1:03:29 09:16 32:01 22:12
Müller, Rainer  -  Schübeler, Christian

 678   4. Andreas, Brickenkamp   4. STAF die schnellen Schnecken 1:04:51 10:22 33:42 20:46
Schluckebier, Holger  -  Brickenkamp, Birgit

 677   5. Eric, Griesbach   5. STAF Die kommen ja nie an 1:07:14 10:17 38:04 18:53
Pahl, Christian  -  Landwehr, Stefan

 673   6. Dirk, Abolins   6. STAF Teamsport Sewerin TSS1 1:10:35 09:28 36:12 24:55
Jaschke, Michael  -  Rolf, Markus

 668   7. Manuela, Lang   7. STAF Team der JKG 1:10:35 13:43 33:23 23:29
Westhoff-Glaszis, Roland  -  Strothotte, Dietrich

 667   8. Karl, Pichol   8. STAF Lokomotive Ahlen 1:10:51 10:59 37:21 22:31
Dietrich, Rainer  -  Rohac, Vaclav

 676   9. Jörn, Gehring   9. STAF Team Anfaya 1:11:19 10:25 34:57 25:57
Rixe, Anja  -  Röhling, Thomas

 672  10. Christian, Pauly  10. STAF Teamsport Sewerin TSS2 1:14:52 10:59 38:33 25:20
Kersting, Michael  -  Lettner, Frank

 728  11. Rolle, Tanja  11. STAF GTV Gütersloh 1:14:55 09:11 38:59 26:44
Poggengerd, Peter  -  Welpmann, Jens

 675  12. Rachel, Hasler  12. STAF GSV 1.Mannschaft 1:23:56 09:39 42:39 31:38
Haming, Paula  -  Offers, Marvin

 674  13. Silke, Thoms  13. STAF Familie Thoms 1:28:24 08:34 47:34 32:16
Thoms, Eva  -  Thoms, Eric
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Sprint-Staffel 500 m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 671  14. Arthur, Kowalski  14. STAF Teamsport Sewerin TSS3 1:32:22 15:56 49:14 27:12

Bentlage, Ralf  -  Barkey, Michael

 680   2. Hans, Oppermann   0. STAF 3 gegen Tim disq.
Oppermann, Urs  -  Oppermann, Jam
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Dalkeman Junior 200 m /10 km / 2,2 km

SNR Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 715   1. Poloczek, André   1. M SA Wasser + Freizeit Münster 33:29 03:59 19:16 10:14
 722   2. Lükermann, Till   1. M JB Tri Team Lage 33:38 04:26 19:30 09:43
 726   3. Langmann, Fabian   1. M JA Tri Team Lage 34:42 04:52 19:36 10:14
 721   4. Föhse, Marvin   2. M JB TV 01 Bohmte 36:01 05:14 20:18 10:29
 719   5. Blasey, Lea   1. W SA TSVE 1890 Bielefeld 37:03 04:38 20:53 11:31
 727   6. Bent, Steffen   2. M JA Tri Team Lage 37:33 04:47 21:19 11:27
 723   7. Sieger, Timo   3. M JB 1.Tri-Team Gütersloh GTV 37:50 05:07 21:28 11:15
 701   8. Gießelmann, Michel   1. M SB TSVE 1890 Bielefeld 38:16 06:32 20:35 11:09
 725   9. Mertes, Nina   1. W JB Dormagen 38:17 05:28 22:38 10:12
 760  10. Erdmann, Katharina   1. W SC TSVE 1890 Bielefeld 39:43 42:09 11:47
 720  11. Pollvogt, Theresa   2. W JB SC-Steinhagen-Amshausen 40:18 05:30 22:34 12:14
 716  12. Kästel, Rebecca   2. W SA GSV 42:13 04:59 25:20 11:55
 710  13. Doll, Niklas   2. M SB GSV 42:21 05:52 24:56 11:33
 707  14. Offers, Lisa   1. W SB GSV 43:29 05:44 23:31 14:13
 711  15. Offers, Joshua   3. M SB GSV 43:30 05:57 24:45 12:49
 704  16. Bultmann, Melina   2. W SB GSV 43:31 05:51 25:49 11:50
 706  17. Kniepkamp, Annika   3. W SB GSV 43:33 04:53 27:06 11:34
 724  18. Focke, Lukas   4. M JB SV Spexard 44:46 07:40 23:09 13:57
 717  19. Schießel, Sara   3. W SA GSV 47:37 05:45 26:41 15:11
 713  20. Hampton, Courtney   4. W SB Junior school Triathlon 48:06 06:20 27:24 14:22
 705  21. Green, Laura   5. W SB GSV 48:13 06:31 28:32 13:10
 718  22. Schenke, Greta   4. W SA GSV 48:39 06:14 01:08 41:17
 708  23. Beckmann, Katrin   6. W SB GSV 49:18 06:19 28:32 14:27
 709  24. Zippert, Nick   4. M SB GSV 49:40 06:40 29:35 13:25
 702  25. Vornholt, Maurice   5. M SB Gütersloh 50:28 08:04 28:07 14:17
 703  26. Buller, Evelyn   7. W SB GSV 51:04 05:50 29:28 15:45
 712  27. Schenke, Carlo   6. M SB GSV 55:13 07:22 32:31 15:21
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